

立中四通轻合金集团股份有限公司

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：立中四通轻合金集团股份有限公司

单位：元

非经营性资金 占用	资金占用方名称	占用方与上 市公司的关 联关系	上市公司核 算的会计科 目	2025 年初占用资 金余额	2025 年半年度占 用累计发生金额 (不含利息)	2025 年半年 度占用资金 的利息(如有)	2025 年半年度偿 还累计发生金额	2025 年半年度末 占用资金余额	占用形成原 因	占用性质
控股股东、实际 控制人及其附 属企业										
小计										
前控股股东、实 际控制人及其 附属企业										
小计										
其他关联方及 其附属企业										
小计										
总计										
其他关联资金 往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核 算的会计科 目	2025 年初往来资 金余额	2025 年半年度往 来累计发生金额 (不含利息)	2025 年半年 度往来资金 的利息	2025 年半年度偿 还累计发生金额	2025 年半年度末 往来资金余额	往来形成原 因	往来性质
控股股东、实际 控制人及其附 属企业	河北山内新能源科 技有限公司	同一实际控 制人	预付款项	1,310,409.89	30,778,619.63		28,760,287.63	3,328,741.89	货款	经营性往 来
	河北富瑞山能源有 限公司	同一实际控 制人	预付款项	1,606,249.08	-1,230,656.04		375,593.04	0.00	货款	经营性往 来
	河北山内新能源科 技有限公司	同一实际控 制人	其他应收款	-	165,000.00		-	165,000.00	租金	经营性往 来
	保定市清苑区众和 信小额贷款股份有	同一实际控 制人	应收账款	8,289.40	24,868.20		24,868.20	8,289.40	租金	经营性往 来

	限公司									
上市公司的子公司及其附属企业	四通科技国际贸易（香港）有限公司	全资子公司	其他应收款	82,904,194.79	22,170,576.58	449,402.78	161,325.08	105,362,849.07	资金拆借、投资款、出口费用	非经营性往来
	四通（包头）稀土新材料有限公司	全资子公司	其他应收款	103,826,600.00	537,321,878.30		305,255,471.00	335,893,007.30	代付社保及资金拆借	非经营性往来
	北京立中私募股权基金管理有限公司	全资子公司	其他应收款	54,240.45	10,920.00		-	65,160.45	代付社保	非经营性往来
	江苏立中新材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	630,000,000.00	690,000,000.00		970,000,000.00	350,000,000.00	资金拆借	非经营性往来
	天津新立中合金集团有限公司	全资子公司	其他应收款	441,666.66	-		-	441,666.66	资金拆借	非经营性往来
	山东立中新能源材料有限公司	控股子公司	其他应收款	154,951,183.97	44,500,000.00	2,475,633.50	-	201,926,817.47	资金拆借	非经营性往来
	河北新立中有色金属集团有限公司	全资子公司	其他应收款	151,856,273.84	32,738,956.70	538,344.46	182,887,290.70	2,246,284.30	管理费、技术服务费、资金拆借	非经营性往来
	天津立中轻合金锻造有限公司	全资子公司	其他应收款	1,378,000.00	-		1,378,000.00	-	服务费	非经营性往来
	天津立中车轮有限公司	全资子公司	其他应收款	2,279,000.00	4,835,679.20		7,114,679.20	-	服务费	非经营性往来
	河北立中清新再生资源利用有限公司	全资子公司	其他应收款	10,000,000.00	-		10,000,000.00	-	资金拆借	非经营性往来
	保定市立中车轮制造有限公司	全资子公司	其他应收款	10,778,063.69	5,678,060.44		16,345,241.35	110,882.78	管理费、技术服务费	非经营性往来
	保定立中东安轻合金部件制造有限公司	全资子公司	其他应收款	33,074,000.00	2,544,000.00		35,618,000.00	-	管理费、技术服务费	非经营性往来
	包头盛泰汽车零部件制造有限公司	全资子公司	其他应收款	-	4,770,000.00		4,770,000.00	-	服务费	非经营性往来
	保定隆达铝业有限	全资子公司	其他应收款	90,409,500.01	-	383,500.01	90,409,500.01	383,500.01	资金拆借	非经营性

	公司									往来
	隆达铝业（顺平）有限公司	全资子公司	其他应收款	30,000,000.00	-		30,000,000.00	-	资金拆借	非经营性往来
	隆达铝业（武汉）有限公司	全资子公司	其他应收款	8,635,150.00	-	91,977.08	8,635,150.00	91,977.08	资金拆借	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	中汽协车轮质量监督检验中心有限公司	联营企业	应收账款	20,670.47	144,689.52		148,075.52	17,284.47	水电暖	经营性往来
	广东隆达丽山轻金属制品有限公司	联营企业	应收账款	5,924,568.48	2,073,240.54		7,997,809.02	-	货款、租金、水电	经营性往来
	广东隆达丽山轻金属制品有限公司	联营企业	应收票据	1,350,396.95	1,341,637.75		2,021,587.26	670,447.44	货款、租金、水电	经营性往来
	广东隆达丽山轻金属制品有限公司	联营企业	应收款项融资	1,184,299.05	1,948,251.89		3,111,450.94	21,100.00	货款、租金、水电	经营性往来
	河北光束激光科技有限公司	联营企业	应收账款	117,095.11	-		-	117,095.11	租金、水电	经营性往来
总计				1,322,109,851.84	1,379,815,722.71	3,938,857.83	1,705,014,328.95	1,000,850,103.43		

法定代表人：臧永兴

主管会计工作负责人：杨国勇

会计机构负责人：王少琴